
NANNESTAD NANNESTAD 
MENIGHETSBLADMENIGHETSBLAD

NR. 1 -  FEBRUAR 2024 - 51. ÅRGANGNR. 1 -  FEBRUAR 2024 - 51. ÅRGANG

Vi ønsker dere alle en riktigVi ønsker dere alle en riktig

god påskegod påske

• Hvorfor feirer vi påske• Hvorfor feirer vi påske
• Fastetid og påskefeiring		   • Fastetid og påskefeiring		   
• Grønn kirkering• Grønn kirkering
• Hilsen fra ordføreren	   • Hilsen fra ordføreren	   
• Nannestads kreftkoordinator• Nannestads kreftkoordinator
• Barnas side• Barnas side
• Stor dåpsfest• Stor dåpsfest
• Ramstadstua reddet	   	  • Ramstadstua reddet	   	  
• Støtter forskning for kvinnehelse 	• Støtter forskning for kvinnehelse 	
• Kirkens arrangementer og  • Kirkens arrangementer og  
  tilbud til barn og unge	    tilbud til barn og unge	  
• Gudstjenesteliste• Gudstjenesteliste

I denne utgaven kan  I denne utgaven kan  
du lese om blant annet:du lese om blant annet:



BJØRKE: 1. halvår.
24. januar: menighetsrådsmøte,
30. januar: opplæring menighetsråd, 
kirkekontoret
14. februar: Årsmøte Betel kl 19.00
28. februar: menighetsrådsmøte kl 19.00
13. mars: Kirkeringen 70 år, Betel kl 19.00
13. mars: menighetsrådsmøte kl 18 til 19.00
24. april: menighetsrådsmøte med dugnad 
fra kl 16.00, møtet starter kl 19.00
16. mai: vaffelsteking på kirkegården 
fra kl 13.00
22. mai: menighetsrådsmøte kl 19.00
12. juni: menighetsrådsmøte, sommerav-
slutning, kirkeringen kl 18.00 til 21.00

HOLTER: 7. februar, 13. mars, 
10. april, 8. mai. Åpen kirke er første ons-
dag i måneden fra kl. 17 til 19, 
bortsett fra 1. mai.

STENSGÅRD: 2. tirsdag hver måned.

NANNESTAD: 13. februar, 10. mars (etter 
årsmøtet), 16. april, 21. mai, 18. juni. 
Møtene blir holdt i kirken eller i 2. etasje på 
kirkekontoret.

FELLESRÅDET: 6. m ars, 29. mai, 11. 
september, 11. desember. I tillegg blir det et 
møe i oktober/dese mber. Dato bestemmes 
senere.
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Skann QR-koden og 
se tidligere utgaver av Nan-
nestad Menighetsblad. Du 
finner dem også på
www.kirken.nannestad.no

Påsketiden er den 
beste tiden på året

Støtt utgivelsen av 
menighetsbladet

Alle husstander i kommunen får 
Nannestad Menighetsblad i post-
kassa. Det koster å trykke bladet, 
og det er derfor hyggelig om du 
vil være med og støtte opp om 

kommunens mest lokale «avis».

Bruk kontonr. 1622 20 29205, 
og merk gaven med 

«Gave til menighetsbladet»

MenighetsrådsmøterMenighetsrådsmøter

Nå har jeg vært prest her i Nannestad 
i snart seks måneder. Jeg er så takk-
nemlig for alle de fine møtene og 

samtalene med folk rundt om i menighetene. 
Jeg gleder meg til fortsettelsen. En annen ting jeg 
gleder meg til, er påsken og våren. Etter en lang, kald 
og snøtung vinter, trenger vi lysere tider. Vi trenger noe å se frem mot. 

Påsketiden er den beste tiden på året. Det er håpets tid. Det er opp-
standelsestid. Det er noe magisk med overgangen fra kulde og mørke 
til lys og varme. Alt som før var dødt, våkner til liv igjen. Alt som før 
var brunt, blir grønt igjen. Fuglesang, frokost ute, av med vinterdresser 
og vintersko, det er lukten av syrin. Våren vitner om hvordan liv og lys 
vinner over mørke og død. Gud som skapte himmel og jord, har ikke 
trukket seg tilbake og gjemt seg. 

Tenk at alt rundt oss har Gud skapt. Tenk å få være del av noe så 
vakkert. Vi kan se hvordan alt i naturen henger så perfekt sammen. Det 
gjør at jeg tenker at det må være noe større enn jeg kan ane. Så nes-
te gang du er i skogen, ved vannet, når du hører og ser naturens egen 
oppvåkning, så ta deg tid til å reflektere – og undre deg over Gud som; 
sender sin Ånd, skaper liv og fornyer jordens overflate! La naturen være 
en påminnelse om en Gud som alltid er rundt oss og nær oss i alle livets 
faser. En Gud som elsker alt han har skapt. 

Jeg vil avslutte med noen ord fra en av 
mine favorittsalmer, salme 841 i Norsk salmebok:
Den blomstertid nå kommer
med lyst og glede stor,
den kjære, lyse sommer
da gress og grøde gror.
Nå rører solens armer
ved alt som før var dødt,
de blide stråler varmer
og alt på ny blir født. 

Mari Mikkelsen Western, sokneprest i Nannestad
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Hvorfor feirer vi påske?Hvorfor feirer vi påske?  
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Hvorfor feirer vi påske? 
Hvis vi spør barna 
vil det trolig komme 

mange ulike forklaringer på det-
te – og kanskje til og med fra oss 
voksne. Noen av oss synes det 
kan være litt vanskelig å fortelle 
barna våre om påskefortellingen.

Mitt tips til deg, uansett alder på 
barna, er å lese fortellingen for 
deg selv noen ganger slik at du 
kan fortelle den mest mulig med 
dine egne ord. Nederst i artikke-
len finner du en fin og enkel på-
skefortelling du kan bruke. Spør 
barna hva de vet om påsken, og 
skap fortellingen sammen. For 
de minste kan man bruke barnas 
leker, for eksempel lego, til å vise 
fortellingen med, og de største 
kan gjerne tegne en tegneserie. 
Gjør slik som passer dere!

Påskefortellingen for barn
Påsken feires til minne om Jesus 
lidelse, død og oppstandelse. På 
palmesøndag kom Jesus ridende 
på et esel inn til byen Jerusalem. 
Rundt ham sto folkemassene 
og hyllet han med palmegrener 
som tegn på at de hyllet han som 
en konge. De neste dagene som 
fulgte blir det uro i Jerusalem, da 
de religiøse lederne mener han 
ikke er noen konge. De plan-
legger dermed å kvitte seg med 
Jesus.

Skjærtorsdag spiser Jesus det 
som skal bli hans siste måltid 
sammen med disiplene sine. Det 
er denne dagen Jesus innstifter 
nattverden, og han vasker føttene 
til disiplene sine for å vise at han 
var en tjener som ga sitt
liv til andre. Etter måltidet 

vender de tilbake til Getse-
manehagen. Der leder Judas, en 
av Jesu disipler, romerske solda-
ter til Jesus så han blir arrestert.

Dagen etter, på langfredag, blir 
Jesus ført til Pontius Pilatus, han 
som hadde myndighet til å avsi 
dødsdom. Pilatus ønsket egentlig 
ikke å gi Jesus dødsdommen, 
men blir overtalt av folket. 
Han dømmer dermed Jesus for 
landsforræderi, og Jesus blir så 
korsfestet. Han dør på korset, og 
samme kveld blir han gravlagt. 
En stor stein blir rullet foran gra-
ven, og på påskeaften,dagen etter 
langfredag, voktes også graven.

På påskedagen kommer det 
kvinner som sto Jesus nært for å 
salve han, men graven de kom-
mer til er tom. Herrens engel 
forteller kvinnene at menneske-
sønnen har gjenoppstått. I det 
kvinnene går bort til disiplene 
for å fortelle det de har sett og 
hørt viser han seg for dem og 
sier «Vær hilset».

Denne uken kalles den stille uke. 
Han ble anklaget for å sette seg 
inn i Guds plass, og dermed ble 
Jesus korsfestet etter Moseloven. 
Jesus korsfestelse innebærer en 
ny sjanse for menneskene, med 
tilgivelse og forlik. Gud vekket 
Jesus fra de døde, og seiret over 
synden og døden. Derfor er kor-
set et uttrykk for Guds kjærlig-
het til mennesket.

Tips til utfyllende lesning:
Matt 21, 1-11
Luk 19, 28-40
Matt kap 26-28
Luk kap 22-24

Den norske kirke
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Ord jeg er glad i
Jeg vil gjerne dele et selvskrevet 
dikt som har hjulpet meg til å re-
flektere over hvem jeg er. Jeg håper 
dette kan være til inspirasjon for 
andre. 

Hvem er DU

Hvem er DU - dypt der inne
i dypet av din sjel
hva skjuler du for andre
og ikke minst deg selv.

Hvem er DU - under din kappe
hvem skjuler du deg for
våger du å slippe fri
ALT som heter kontroll.

Hvem er DU - dypt der inne
når mørket faller på
når ensomheten og tankene kommer
listende inn på tå.

Hvem er DU - dypt der inne 
når ALT er skrellet bort
når ALT er akseptert, du har
tilgitt det som er sagt og gjort.

Hvem er DU - dypt der inne
under din kappe av frykt
hva holder du tilbake
hvorfor føles det så trygt.

Hver er DU - når masken faller
når merkelapper og roller plukkes av
er det noe igjen?
HVEM er DU da?

Anita
                                                                                             
Mostad utfordrer Alexander Vestbø 
Rødsrud til «Ord jeg liker» i neste 
utgave.

Anita Mostad (Foto: privat)

 

FFaste har gjennom tidene vært 
en viktig tradisjon for de 
kristne. Når man hører ordet 

faste er det som oftest «avhold fra 
mat» man tenker på. Det forbindes 
med en periode hvor man gjennom 
dagen avstår fra all mat, for deretter 
å spise et godt måltid på kvelden. 
I dag har begrepet utviklet seg, og 
kan inkludere andre typer goder, 
slik som mobilbruk, TV, godteri osv. 

Tradisjonen med faste handler 
om fokus på Gud. Ønsket er at vi 
mennesker skal bruke på vår tro ved 
å lese Bibelen, be bønner til Gud 
og hjelpe andre mennesker i nød. 
Diakoni har alltid vært viktig for de 
kristne.

Siden Luther innførte sine refor-
masjoner har ikke vår kirke fokusert 
så mye på den strenge fasten. Luth-
er mente at slike tradisjoner måtte 
være et fritt valg for menneskene 
det gjaldt, og man ikke hadde behov 
for å faste så lenge deres tro på Gud 
stod sterkt.

Kveldsbønn (Vesper) i kirkene
I år så vil vi i Nannestad igjen foku-
sere på fasten ved å samles i kirkene 
fire onsdagskvelder. Da har vi en 
halvtimes kveldsbønn med skrift-
lesninger, bønner og salmesang. 
Alle kvelder kl 19.00-19.30. 
Velkommen skal dere være!
•	 Bjørke kirke 21. februar 
•	 Holter kirke 28. februar
•	 Stensgård kirke 6. mars, 
•	 Nannestad kirke 13. mars

I fastetiden vil også konfirmantene 
våre gjennomføre fasteaksjonen. Da 
går de fra dør til dør i bygda og sam-
ler inn penger til Kirkens Nødhjelp.

Påske i kirkene i Nannestad
I år som i fjor så har vi laget et hel-
hetlig program for påsken. 
•	 Det begynner med Palmesøndag 

i Stensgård kirke kl 11.00. Da er 
det inntoget i Jerusalem som er 
tema. 

•	 På Skjærtorsdag har vi guds-
tjeneste på sykehjemmet  
kl. 11.00, kl. 14.00 er det Aga-
pemåltid på Betel Maura. Dette 
måltidet er i jødisk tradisjon, 
hvor vi spiser og drikker slik 
jødene har feiret påske i alle 
år. Det var også slik Jesus feiret 
påske med sine disipler, og det 
er dette vi får oppleve på Betel 
denne ettermiddagen.

•	 På Langfredag skal vi minnes 
Jesu lidelse. Han ble forhørt, 
pisket og deretter korsfestet. I 
Nannestad kirke vil vi ha en 
musikalsk kveldsgudstjeneste 
kl 19.00, hvor vi minnes hva 
Jesus måtte gå igjennom for oss.

•	 Til slutt skal vi feire Jesu opp-
standelse 1. påskedag. Da har 
vi høytidsgudstjeneste i Holter 
kirke kl. 11.00.

Velkommen skal dere være til 
denne påskevandringen i kirkene 
i Nannestad.

Av sokneprest Svein Skulstad

Fastetid og påskefeiring Fastetid og påskefeiring 
i kirkene i Nannestadi kirkene i Nannestad

Foto: Magnar Haraldsen
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Trenger du/familien en ferie, 
eller ønsker du å gi bort en 
hyttetur!  Sommeren 2024 har 
du på nytt muligheten!
  
Tekst og foto: Svein Arne Bergli

 
To hytter på Sjusjøen kan lånes 
inntil én uke helt gratis om som-
meren i perioden 24. juni – 18.au-
gust 2024.

– Vi ønsker å gi muligheten til 
personer som trenger eller har lyst 
på en ferie, men som på grunn av 
økonomi eller andre årsaker ikke 
får reist på slike turer. Er du i en 
slik situasjon, er det derfor bare å 
kontakte oss. Hyttene holder høy 
standard, og ligger på Sjusjøen/
Lillehammer. Mer informasjon om 
hyttene finner du ved å velge en-
ten hytte R1101A eller R1101B på  
www.sjusjoen.no/hytterleiligheter

En annen mulighet er å gi bort 
en overraskende hyttetur i gave: 
Til noen som ellers har dårlig råd 
og ikke kan ta seg råd til en slik 
tur. Til noen du er glad i, noen du 
setter pris på, noen som trenger 
en oppmuntring, noen du vil 
takke. Sett gjerne ord på hvorfor 
du ønsker å gi denne turen; enten 
muntlig eller skriftlig eller begge 
deler. Ønsker du å bruke denne 
muligheten, kan du kontakte kir-
kekontoret i Nannestad på e-post 
svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no 
eller tlf. 488 65 909.

Med vennlig hilsen oss på Hjerte-
rommet. (Overraskelse og Kirkene i 
Nannestad)

Gratis hytte-
opphold på 
Sjusjøen

Intet hus har godt 
av å stå ubrukt

Det slo man fast i 1977. Da var 
det 20 år siden sist kapellet ved 
Holter kirke ble brukt i forbin-
delse med begravelser, bortsett 
fra én i 1963. 

Av Magnar Haraldsen
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I dag er det tidligere kapellet, som 
har fått navnet Kjerkestua, et flott 
forsamlingslokale som er flittig brukt. 
Og det er ingen liten jobb som ligger 
bak for å få bygningen i den stand det 
er i dag.

I Bygdespeilets utgave i mai 1977 
ble tilstanden til huset beskrevet av 
redaksjonsmedlem Gunnar Nyholt.

Han opplyste at taket var i dårlig 
forfatning, og at noe måtte gjøres. En 
idé for «gjenbruk» var om stedet kun-
ne brukes til menighetshus for sognet.

– Den merkelige fasongen på bygget 
vil nok by på vanskeligheter både 
ved ominnredning av det som er, og 
ved eventuellt tilbygg av kjøkken og 
garderober, mente Nyholt. 

Det viste seg imidlertid at denne 
utfordringen ble løst på en fin måte.

Kjerkestua ble åpnet i oktober 2017.Faksimile fra Bygdespeilet mai 1977

Vipps

Vipps din gave til oss, Nannestad kirke, til 521849, merk gaven Løper.

Bli med oss og støtt arbeidet 
til ny løper i Nannestad kirke!
Midtbygda kirkering er nå i gang med et stort lotte-
ri med flotte gevinster.Trekningen av lotteriet vil bli 
gjort på Nannestadfestivalen i juni.
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Aktive medlemmer i Grønn kirkering. Fra v: Inger Kraabøl, Rigmor Lerengen, Anne-Lise Vamsæter, Sissel Harstad, Margot Ramstad, 
Kari Vangen Ramstad, Astrid Ringnes, Gunn Grøndal, Inger Holter Holmgrunn og Liv Stokstad.

Aktive damer gjør menigheten grønnAktive damer gjør menigheten grønn

Det er en aktiv gjeng - damene 
i Grønn kirkering i Holter. De 
arbeider diakonalt i forhold til 
menighetens grønne målsettin-
ger, med særlig fokus på gjenbruk 
og kortreist mat. Nå ønsker de 
flere velkommen til å bli med. 

Tekst og foto: Magnar Haraldsen

Arbeidet til de per i dag 15 
medlemmene er håndverk-
preget og praktisk. Grønn 

kirkering er en videreføring av de 
tradisjonelle kirkeringene.

Inger Holter Holmgrunn er leder 
for kirkeringen i Holter. 

– Vi har møte den første manda-
gen i hver måned, og det er veldig 
godt frammøte hver gang. Men vi 
håper jo enda flere vil bli med på 
det vi holder på med. Det er både 
spennende og interessant, sier 
Holter Holmgrunn.

Grønn kirkering ble startet 
for om lag ti år siden. 

– Da søkte vi om støtte fra 
Opplysningsvesenets fond. Det 
var mange forskjellige prosjekter, og 
ett av dem var håndverksgrupper. 

Arbeidet skulle være diakonalt, og vi 
skulle jobbe grønt og generasjonsba-
sert. Målsettingen for vårt arbeid er 
en grønn menighet, som også er en 
målsetting for kirken sentralt. Vi har 
særlig fokus på gjenbruk og kortreist 
mat, forteller Liv Stokstad, som har 
vært med i Grønn kirkering siden 
starten.

Pynting
Blant oppgavene kirkeringen har 
tatt på seg ansvaret for er å pynte 
i kirken til alle anledninger. Gunn 
Grøndal og Eva Østrem Eik er blom-
sterpikene i «klubben». Grøndal tar 
seg spesielt av pyntinga til barnedå-
pene, Eik ordner resten.

– Det er nå snart seks år siden jeg 

startet med pyntinga til barnedåper. 
Da plukker jeg villblomster i Hol-
terdalen, hvor det er utrolig mange 
sorter. Jeg har krysset av i floraen, 
og har kommet opp i over 40 slag. Så 
bruker jeg også litt fra kirkens hage. 
Siden da har jeg laget en krans til 
hver eneste barnedåp i Holter kirke. 
Og så har jeg noen kjempestore 
grankongler som jeg har dyppet i 
stearin, som vi henger på kirkeben-
kene til jul, forteller Grøndal. 

Engler
I Holter lages det også noen helt spe-
sielle engler. Juletreet i kirken blir 
pyntet med 100 engler laget av papir.

– Vi bretter dem av gamle salme-
bøker. Og så smelter vi lysstumper 
og lager nye lys, sier Grøndal.

Hun forteller også at alle på-
rørende til noen som har gått 

bort, og som er begravet ved 
Holter kirke, får besøk av 
noen fra menighetrådet som 

har med seg en omtankehilsen.
– Det er en pose, som vi selv har 

laget, med et kort, en engel og et 
Hellige tre kongers lys. Lyset er laget 

Plantefarget garn, vevde duker og omtankehil-
sen er noe av det de lager hos Holter kirkering.
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Aktive damer gjør menigheten grønnAktive damer gjør menigheten grønn
av lysstumper fra kirken, med bivoks 
fra biene til Anne Brustad, forteller 
Grøndal.

Kirkerinngen besitter også noen 
helt spesielle og eksklusive eksem-
plarer av De hellige tre konger.

– Draktene er sydd av den fineste 
kineske silke, som vi har fått av In-
ger Kraabøl, og satt på noen dukker 
vi har. Hodepryden har Kari Vangen 
Ramstad laget, sier Liv Stokstad.

Kraabøl har en svigerdatter tra 
Taiwan, og det er der silken er kjøpt.

Dåpskluter
Det er som vi forstår et bredt spekter 
av kompetanse blant medlemmene 
i kirkeringen. Anne-Lise Ormstad 
lager dåpskluter av gamle duker, og 
broderer navnet til dåpsbarnet på.

– Disse blir brukt til å tørke av bar-
net etter at det er døpt, og så får de 
den med seg hjem, sier Stokstad.

Holter Holmgrunn forteller at de 
også har forskjellige temaer.

– Blant annet driver vi med 
plantefarging av garn. Da plukker vi 
blomster langs vegene, og så har vi 
fått mye garn. Det er spennende å se 
hvilke farger det blir av de forskjelli-
ge blomstene, sier hun.

Kirkeringen er «selvforsynt» med 
penger.

– Vi har ikke mye utgifter, og inn-
tektene vi har er stort sett fra salg av 
ting vi lager.  Til jul, for eksempel, 
lager vi mange kranser som folk kan 
henge på døra. Vi lager også en del 
vevnader. Vi tjener nok til vår drift, 
sier Holter Holmgrunn.

Et annet produkt er sitteunderlag, 
laget av rester av gamle pledd.

– De består av tre lag ull, og er 
kjempefine og gode å sitte på når 
man er ute i skauen på tur, sier hun.

Samarbeid
Margot Ramstad og Kari Vangen 
Ramstad har ansvaret for kirketek-
stilene. I tillegg har medlemmene 

i kirkeringen 
renholdet både i 
kirken og i Kjer-
kestua. Det er en 
betalt jobb.

Anne Brustad 
er leder i Holter 
menighetsråd, og 
hun er svært godt 
fornøyd med arbei-
det medlemmene i 
kirkeringen gjør.

– Vi har et veldig 
godt og tett sam-
arbeid på mange 
områder. Det er en 
styrke for oss i Holter. Vi har ofte 
arrangementer med spesielle tema-
er. Et eksempel er et tema vi hadde i 
fjor om vann i Holter Almenning og 
Leirelva. Da engasjerte Grønn kirke-
ring Holter jeger- og fiskerforening 
hvor temaet var kultivering av vann 
i Romeriksåsen, og en representant 
fra Nannestad kommune snakket om 
arbeidet man gjør i Leira. Et an-
net tema var beredskapsshage med 
Monica Bang. Disse arrangementene 
samler mange mennesker, forteller 
Brustad.

Ildsjeler og kloke hoder
Sissel Harstad trives vært godt i 
Grønn kirkering. 

– Vi har så mange ildesjeler her, 
og mange kloke hoder. Folk herfra 
har vært flere steder og fortalt om 
hvordan vi arbeider. Det vi gjør blir 
lagt merke til rundt oss, og jeg tror 
egentlig noen er misunnelige på 
oss. Og så er det et veldig godt sam-
hold i gruppa, noe jeg setter stor 
pris på, sier Harstad.
Kirkeringern støtter også et pro-

sjekt i Kambosja, den såkalte Kuban-
ken.

Eksempler på gjenbruk er at de ve-
ver duker av utrangerte stellekapper 
fra Gjerdrum helsehus og kasserte 
konfirmasjonskapper fra Nannestad.

Liv Stokstad (t.v.) hadde ideen til å kle opp De hellige tre konger. 
Inger Kraabøl (t.h.) har gitt silken til draktene, og Kari Vangen 
Ramstad har laget hodepryden.

Dette er omtankehilsenen fra Holter me-
nighet til alle pårørende som har mistet en 
av sine.

Denne duken er vevd av stoff fra utranger-
te konfirmasjonskapper i Nannestad.
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– Kirkene i kommunen 
vår betyr mye for oss 
alle, på både godt 
og vondt

Kjære leser av Nannestad 
Menighetsblad!

Som nyvalgt ordfører høsten 2023 er 
det viktig for meg å sende en hilsen 
til nettopp deg gjennom menighets-
bladet. I vår kommune har vi fire 
flotte kirkebygg, som hver represen-
terer en viktig del av vår kommune. 

Hver kirke har sin unike histo-
rie. Den enkelte historie skal jeg få 
anledning til å lære bedre å kjenne 
den 23. februar. Da er jeg så heldig å 
skal besøke alle kirkene, nettopp for 
å lære mer om det enkelte kirkebyggs 
historie og den enkelte menighet sitt 
arbeid. Dette gleder jeg meg til, fordi 
som ordfører er det viktig å ha kunn-
skap til de ulike landemerker som vi 
er så heldige å ha i kommunen.

 Kirkene i kommunen vår betyr 
mye for oss alle, på både godt og 
vondt. De følger oss alle fra vugge til 
grav. Samtidig vet jeg at kirken og 

det arbeidet som legges ned, symbo-
liserer trygghet, åpenhet og respekt 
for oss alle. Med stor uro i verden, 
sult og nød, da er det trygt å komme 
inn i en av våre fantastiske kirker for 
å reflektere og få nye tanker. Kanskje 
står du i en sorgprosess eller har det 
vondt på annen måte, da er det flott 
å møte andre og ta imot budskapet 
som forkynnes.

 I Nannestad har det alltid vært 
viktig for oss politikere å gi økono-
misk støtte til våre kirker. Vi vet at 
det er viktig å sikre den økonomis-
ke bærekraften. Det vil alltid være 
viktig å holde våre kirkebygg i god 
stand, og ikke la det bli store vedlike-
holdsetterslep. Samtidig er det viktig 
at kirken drives økonomisk forsvarlig 
på en god og effektiv måte. Derfor 
spiller den politiske deltagelsen i vårt 
kirkelige fellesråd en viktig rolle. 
Hjerterommet er et viktig tiltak for 
oss alle, og her vet jeg at den innsat-

sen som legges ned fra både kirken 
og de frivillige representerer et viktig 
bidrag, ikke minst arbeidet knyttet 
opp mot matutdelingen.

 Jeg håper du som meg benytter deg 
av våre kirker, kirkene er en viktig 
del av vår kulturarv. Man skal ikke 
forbinde kirken med et sted man kun 
møtes i sorgens stund. Dette er vel så 
mye, om ikke mer, en arena for glede 
gjennom dåp, konfirmasjon, bryllup 
og konserter med mer. Husk kirkene 
er et sted for oss alle.

 Jeg håper du som meg lærer bygge-
ne og historiene å kjenne, våre fire 
kirkebygg representerer en viktig del 
av vår kulturarv som vi alle innbyg-
gere bør kjenne.
 
Velkommen skal du være!
 
Christian Bendz
ordfører
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Gravstell på våre kirkegårderGravstell på våre kirkegårder

Er det noe du lurer på,  eller ønsker å Er det noe du lurer på,  eller ønsker å 
bestille gravstell, så ta kontakt bestille gravstell, så ta kontakt 
med Nannestad kirkekontor med Nannestad kirkekontor 
tlf. 488 65 909 eller e-post tlf. 488 65 909 eller e-post 
liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no 

Bor du langt unna, eller av en eller annen Bor du langt unna, eller av en eller annen 
grunn trenger hjelp til å stelle graven, grunn trenger hjelp til å stelle graven, 
enten det er med planting eller vanning, enten det er med planting eller vanning, 
eller du kanskje ønsker en krans satt på til eller du kanskje ønsker en krans satt på til 
jul? Vi vil gjerne hjelpe deg.jul? Vi vil gjerne hjelpe deg.

Nesten 800 millioner mennesker 
lever uten tilgang til rent vann i 
verden i dag på grunn av jordskjelv, 
tørke, flom, krig eller konflikt. 
Kirkens Nødhjelp jobber med akutt 
bistand i katastrofer og med langsik-
tige prosjekter for å redusere nød og 
fattigdom i verden. Vi jobber for fred 
og rettferdighet, og for å redde liv.

I fasteaksjonen samler vi inn penger 
til dette livsviktige arbeidet, med 
særlig fokus på tilgang til rent vann 
og de enorme ringvirkningene dette 
har for et menneske. Årets aksjons-
dager er 17.-19. mars 2024.
Ta godt imot våre konfirmanter den 
19. mars.

Ta godt imot våre konfirmanter 19. mars. 
De samler inn penger til Kirkens Nødhjelp, som arbeider med akutt bistand i 

katastrofer og for å redusere nød og fattigdom i verden. 

Av Svein Arne Bergli

Fasteaksjonen 2024 
Konfirmantene samler inn 
penger til livsviktig arbeid

 Akedag, pølser 
og 4-årsbok
Holter menighet inviterer til 
familiegudstjeneste i kjærlig-
hetens tegn i Holter kirke 
18. februar kl. 11.00.

4-åringene får 4-års boka
Det er også dåp denne sønda-
gen. Sokneprest Mari Mikkelsen 
Western forretter, og Janne 
Berglund spiller til salmene.
Etter gudstjenesten serveres det 
kirkekaffe og boller.
Fra kl. 12.30 blir det aking og lek 
i bakken rett utenfor kirka.

Husk å ta med 
akebrett eller ski.
Ca. kl 13.30 blir det pølser fra 
bålpanna fram til kl 14.15.

Alle er hjertelig velkommen!
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BABYSANG 
Et kurstilbud rettet mot barn i første leveåret. Kurset 
inneholder bevegelsessanger, vuggesanger, rim og regler. 
Kurset går over 10 uker, onsdager fra kl. 11.00 til 13.00 
(lunsj fra ca. kl. 11.45). Pris: 600 kr.
Kontaktperson: Tone Slettmoen Alme
 
BARNEKOR
Nannestad Barnekor, for deg fra 
5 år og oppover.
Mandager, fra kl. 18.00-19.00, Salen i 2. etg på Kirkekon-
toret i Nannestad. 
For mer info, se kirkens hjemmeside. 
Påmelding gjøres til kantor Margaux: 
margaux.lamont@nannestad.kommu-
ne.no
 
FAMILIEMIDDAG 
Dette er et tilbud for barnefamilier, 
enslige forsørgere, besteforeldre eller 
andre som vil droppe innom for en hyg-
gelig ettermiddag sammen med andre. 
Små og store, unge og gamle er vel-
komne. 
Sted: Salen, 2 etg på kirkekontoret i 
Nannestad. For mer info, se kirkens 
hjemmeside.
Kontaktperson: Tone Slettmoen Alme
 
UTDELING AV 4- OG 6-ÅRSBOK 
Utdeling av Kirkeboka mi for 4-åringer og 6-åringer.
Egen invitasjon kommer hjem i posten når det nærmer 
seg. Følg med på kirkens hjemmeside for mer info.
Kontaktperson: Tone Slettmoen Alme eller en av prestene.

TÅRNAGENT
Årlig leir som skjer på våren for 9-åringer (3.klasse) i Nan-
nestad kirke. For mer info, se kirkens hjemmeside. 
Kontaktperson: Tone Slettmoen Alme

LYS VÅKEN
Årlig overnattingsleir som skjer for 
11- og 12- åringer, høst 2024. 
For mer info, se kirkens hjemmeside. 
Kontaktperson: Tone Slettmoen Alme

KONFIRMANT
Sted: Gymsalen på Ungdomsskolen eller i kirken, på 
kirkekontoret eller etter avtale. 
(Er du konfirmant i år: Følg med på Spondgruppen din).
Tid: annen hver onsdag fra kl. 14.30.
Kontaktperson: Marianne Østli Nysveen, Svein Skulstad 
(prest) eller Mari M. Western.
For mer info, se kirkens hjemmeside.

UNGDOMSKAFÉ
Møteplass for deg som er 
mellom 13 og 19 år. 
Følg Cevita Nannestad på Snap og 
Instagram: Cevitanannestad. Her vil du 
finne info om hva som skjer og når det 
skjer. Eller se info på kirkens hjemme-
side.
Annenhver fredag fra 
kl. 19.30-22.30, på Betel, midt i Maura 
sentrum.
Kontaktperson: Tone Slettmoen Alme 

DÅPSFEST
Kirkene i Nannestad arrangerer dåpsfest på Maria bud-
skaps dag hvert år. Dåpen er åpen for alle som ønsker å 
tilhøre kirken, uansett alder. Ta kontakt med kirkekontoret 
for dato og andre spørsmål.

Følg oss på Facebook: Kirkene i Nannestad 
eller se innom kirkens egen hjemmeside for mer info 
www.kirken.nannestad.no
Under fanen BARN OG UNGE vil du finne oversikt over 
datoer og hvilke tilbud vi har for barn og ungdom. Eller ta 
kontakt med kirkens menighetspedagog: 
tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no

Kirkens tilbud for barn og unge 2024

Inviterer til jubileumsfestInviterer til jubileumsfest

7070 Bjørke kirkering feirer sitt 70-årsjubileum Bjørke kirkering feirer sitt 70-årsjubileum 
på Betel onsdag 13. mars kl. 19.00.på Betel onsdag 13. mars kl. 19.00.  

Vi håper så mange som mulig av våre medlemmer møter opp. Vi håper så mange som mulig av våre medlemmer møter opp. 
Ingen inngangsbetaling eller utlodning.Ingen inngangsbetaling eller utlodning.  

  
Påmelding senest 1. mars til Kari Sjølie Påmelding senest 1. mars til Kari Sjølie 

tlf. 924 31 233 eller e-post: ka-lou-s@online.notlf. 924 31 233 eller e-post: ka-lou-s@online.no
årår
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VELKOMMEN TIL FAMILIEMIDDAG 
 

Her kommer man sammen for å spise middag, en gang per måned.  
Dette er et tilbud for barnefamilier, enslige forsørgere, besteforeldre og andre 

som vil droppe innom for en hyggelig ettermiddag sammen med andre.  
Små og store er hjertelig velkomne.  

Å spise sammen er en viktig fellesskapshandling  
som siden kirkens første tid har vært en sentral del av menighetens arbeid.  

 
Når: en torsdag i mnd., fra kl. 17.00-19.00. 

Sted: Salen, 2 etg på kirkekontoret i Nannestad 
Vi koser oss med mat, samlingsstund for hele familien,  

hobbyaktivitet, og kanskje vi leker litt også. 
 

Håper vi ses! 
Frivillig betaling: 20kr for barn, 30kr for voksne, max.100kr pr. familie. 

 
 

        

 

 

Påmelding gjøres senesten dagen før til: tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no/ sms til 47640582 

 

Datoer våren 2024: 

Torsdag 25. januar 

 Torsdag 29. februar 

Torsdag 21. mars 

Torsdag 25. april 

Torsdag 23. mai 

Torsdag 13. juni 
 

Meld i fra om evt. matallergier å ta 
hensyn til. 

 

Påmelding til Margaux tlf. 968 39 217, 
(med navn, fødselsdato og adresse)

LUNSJ 
MED 
LYD!

            
             1 4 .  F E B R U A R           1 8 .  S E P T E M B E R
             2 0 .  M A R S                  1 6 .  O K T O B E R                     
             1 7 .  A P R I L                  2 0 .  N O V E M B E R

 
K O S  D E G  M E D  M A T P A K K E N  D I N  M E N S  D U

L Y T T E R  T I L  L E V E N D E  M U S I K K !
 

K A F F E S E R V E R I N G  F R A  1 1 . 0 0
M U S I K K  1 1 . 3 0 - 1 2 . 0 0

 
G R A T I S  I N N G A N G  

 

N A N N E S T A D  K I R K E  
2 0 2 4  

 

CEVITA NANNESTAD 
 

kanskje Nannestads feteste hengeplass hvor vi skravler åpent og ærlig om livet! 
- mens vi spiller spill, bordtennis, playstation, kiosk, spiser vafler,  

og er sammen med venner en fredagskveld. 

Vi i kirkene her i Nannestad har en ungdomskafè  
for deg som er mellom 13 og 18 år. 

Det vil være åpent annen hver fredag  
fra kl. 19.30 -22.30, på Betel, midt i Maura. 

 
Dette vil være en cafe hvor du kan være sammen med dine venner,  

det blir salg av brus og andre kioskvarer, av og til pizza,  
ellers alltid gratis vaffler og saft, 

god stemning, spill, bordtennis, og skravling i hyggelig lag. 

Hjertelig velkommen       

 
Følg oss på Snap, Instagram: Cevitanannestad 

Her vil du finne info om hva som skjer            
 

 

 

Torsdag 29. februar

Torsdag 21. mars

Torsdag 25. april

Torsdag 23. mai

Torsdag 13. juni
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Nannestads kreftkoordinator drar på 
hjemmebesøk til kreftsyke, som ønsker det, i kommunen. Da informerer hun om 

hva hun kan bidra med videre i sykdomsforløpet. Hun tror mange ikke er klar over 
at man ikke trenger henvisning, og at man kan ta direkte kontakt.

Tekst og foto:  Magnar Haraldsen

Line Finstad er opprinnelig fra 
Oslo, men flyttet sammen med 
familien til Råholt for 24 år    

siden. Der bor hun fortsatt, og har 
stiftet egen familie - to barn, sju og 
elleve år gamle, og samboer. 

For snart seks år siden søkte hun 

på stillingen som kreftkoordinator i 
Nannestad kommune. Hun er utdan-
net sykepleier, med videreutdanning 
innenfor kreft. 

Før hun begynte i Nannestad job-
bet hun i åtte år på en sengepost på 
Ahus.

Videreutdannet
– På den tida hadde de ikke en egen 
kreftsengepost på Ahus, men jeg 
var mye på en avdeling som hadde 
kreftpasienter. Jeg jobbet da primært 
med pasienter med hjernesvulst. Det 
var dette som fikk meg inn på denne 

Kreftkoordinator Line (36) hjelper 
mange som har fått en kreftdiagnose. 

Det setter hun pris på å få lov til 

12 www.kirken.nannestad.no

Line Finstad liker 
jobben som kreftkoor-
dionator i Nannestad 
kommune.
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banen. Så ble jeg tilbudt å få dekket 
kostnadene til en videreutdanning 
innen kreft, forteller Line.

Da hun ble mor for andre gang øn-
sket hun imidlertid litt mer familie-
vennlig arbeidstid, uten turnus, og 
kortere veg til jobben.  

– Etter at jeg tok videreutdanning i 
kreft ønsket jeg naturlig nok å jobbe 
primært med kreft, og da denne 
stillingen dukket opp i Nannestad, 
søkte jeg på den. Da var det en 50 
prosent stilling, men den ble utvidet 
til 100 prosent for noen år siden, 
forteller Line.

Sitt kontor har hun på Nannestad 
sykehjem.

Hjemmebesøk
En kreftkoordinators oppgaver er 
å bistå, koordinere og tilrettelegge 
hverdagen for kreftsyke og pårøren-
de. 

– Dette innebærer at jeg stort sett 
er på hjemmebesøk, og så har jeg 
kontortid hvor jeg følger opp det som 
er avdekket av behov under hjemme-
besøkene, og trekker i trådene mot 
andre deler av helsesystemet. Jeg 
har mye kontakt med både fastle-
ger, sykehus, rehabilitering og NAV. 
Tjenesten er gratis, og krever ingen 
henvisning for at jeg kan hjelpe de 
som ønsker det. Hvem som helst kan 
ta direkte kontakt. Jeg får dessverre 
ikke gjort noe med sykdommen, men 
jeg kan bidra litt på vegen og skrel-
le bort litt av byråkratiet man må 
forholde seg til når man er syk. Og så 
er det fint bare å kunne snakke om 
hvordan man har det, og tilbudet er 
like mye for pårørende, og for både 
barn og voksne. Og jeg har selvsagt 
taushetsplikt, sier Line.

Behov
Hun forteller at hun har kontakt med 
mange Nannestad-sokninger som 
har fått en kreftdiagnose, og sam-
ordner også øvrige tjenester, prose-

dyrer og rutiner i kommunen.
– Jeg har også et fagansvar. Det 

er helt klart et behov for en kreft-
koordinator i full stilling, selv om 
Nannestad ikke er en stor kommune, 
sier hun.

Hun forteller at hun ønsker å jobbe 
pasientnært. 

– Selv om jeg kanskje er litt bort-
skjemt i forhold til innbyggertallet 
her, så har jeg muligheten til å ha 
tett kontakt med både de syke og 
pårørende. Jeg følger opp helt fra 
det foreligger mistanke om kreft til 
behandling, under behandling og 
vegen tilbake, enten det er tilbake på 
jobb eller til uførhet, og NAV og mot 
livets slutt. Jeg følger også opp pasi-
enter som er på korttidsavdelingen 
på sykehjemmet, og besøker også av 
og til noen skoleklasser og barne-
hager hvis det er behov når noen i 
deres miljøer rammes av kreft, sier 
Line.

De fleste blir friske
Hun er glad for at stadig flere vinner 
over kreften.

– De aller fleste blir såkalt friske, 
for behandlingen har for mange 
hatt sin pris. Dette er nok statistisk 
den største gruppa, heldigvis. De 
fleste jeg følger opp har ikke andre 
kommunale tjenester. Noen trenger 
imidlertid hjemmesykepleien etter 
hvert, så jeg samarbeider også tett 
med dem. Det blir jo de som følger 
opp pasienten hele døgnet. Jeg bidrar 
blant annet med med støttesamtaler 
og koordinering av andre tjenester, 
sier Line. 

Én gang i måneden har de fleste 
kreftkoordinatorene på Romerike 
felles veiledning. 

– Det gjør at vi blir godt kjent, og 
kan ha kontakter og dele erfaringer, 
sier hun.

Verdens beste jobb
Line forteller at mange tror hun pri-

mært har en trist og tøff jobb.
– Men jeg synes jeg har verdens 

beste jobb. Dette fordi jeg møter så 
mange takknemlige og hyggelige 
mennesker. Og så er det også en yd-
mykhet å kunne få slippe til å bidra 
når folk står midt i en livskrise. Jeg 
tror jo jeg kan bidra litt. Jeg ser meg 
selv som privilegert som har en jobb 
hvor jeg føler at jeg gjør en forskjell 
for noen. Og så er jeg veldig takk-
nemlig for at jeg får lov til å forme 
denne stillingen selv, at det er jeg 
som vurderer behovene, hvem som 
trenger hva og hvor mye av mine 
ressurser. Det er en tillit jeg setter 
pris på. Jeg trives veldig godt i denne 
jobben, sier Line.

Hun forteller at hun synes det er 
fint at hun ikke bor i samme kommu-
ne som hun jobber.

– Jeg kjenner dermed ikke så 
mange, og kjenner ikke familier og 
slekter så godt. Da møter jeg ikke en 
person jeg har vært på hjemmebesøk 
hos for eksempel på en avslutning på 
skolen. Dette tror jeg er bra for både 
pasientene og meg selv, sier hun.

Bruker tid på familien
På fritida bruker hun mest tid til 
familien. 

– Jeg har som sagt to barn, så det 
går mye i det å lage middag og å dri-
ve med fritidsaktiviteter. Akkurat nå 
går det mest i svømming, klatring og 
speideren. Men jeg bruker mye tid på 
å være sosial, å være sammen med 
familie og venner. Jeg tror kanskje 
jeg i denne jobben blir enda mer 
bevisst på hva og hvem som gir meg 
noe. Jeg tror også jeg er god på å lage 
meg gulerøtter. For meg så kan dette 
være reiser, sammen med familie og 
venner, som må planlegges i god tid. 
Jeg har allerede bestilt et par turer 
for i år. Jeg liker veldig godt å reise. 
Og så er det ofte ulike sosiale ar-
rangementer jeg gleder meg til, sier 
Line.
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Jeg får dessverre ikke gjort noe med sykdommen, 
men jeg kan bidra litt på vegen og skrelle bort litt av 
byråkratiet man må forholde seg til når man er syk

« »
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B R NA S SI dEa
Gullkorn fra barn om påsken
– Jesus hadde faktisk en ganske trist påske. Noen
kastet stein på graven hans. Derfor sto Jesus opp
og ble jøde. Da ble det stor oppstandelse. (J 7 år)

– Jesus døde på en langfredag. Så sto han opp igjen
etter tre dager. Han var skitten og full av jord, men
i kjempegodt humør. Så fløy Jesus opp til
Himmelen og der traff han Jesus. Og nå sitter han
ved sin egen høyre side. Det er helt umulig å
begripe og ingenting å bry seg om. (G 8 år)

– Jesus hang på korset, men det var i feil kirke!
Derfor la de han inn i fjellet. (J 6 år)
– Man må skjære og kappe ved på skjærtorsdag!
(G 6 år)

– Hvis Gud hadde holdt det han sa om å la alle
barna komme til seg, så hadde vi ikke trengt
barnehager. (G 7 år)

– Gud er et menneske og en engel, og har en hvit
genseraktig kjole på seg. Ikke alle tror på Gud,
men noe må vi jo tro på. Det er bare det at det er
mange som ikke vet om han, de som ikke går på
skolen for eksempel. (G 6 år)

– Jesus bodde i et land langt, langt borte.
Bestemoren min har vært der og klaget på muren.
Den var veldig ruglete. (J 6 år)

– Jeg tror at moren til Gud bor på et gamlehjem rett
borti her. Hun heter Gudny og har litt skjegg.
(G 5 år)

– Det er ikke bare damer som er engler. Det er bare
på glansbilder, det. I virkeligheten er engler bare
vanlige menn som er bedekket med fjær. (G 7 år)

– Englene tar sats og hopper fra den ene stjernen
til den andre. Når de er uvenner, skyter de
stjerneskudd og hekseskudd på hverandre. (J 6 år)

Påskesmoothie
Ingredienser

2 stk. store bananer
8  dl frossen mango

½ sitron (saften)
6 dl appelsinjuice
Kutt opp frukten,

og ha alle ingredienser i en blender,
og kjør sammen til en jevn smoothie.

Server den i høye glass.
Så er det bare å nyte den sammen med

gode venner eller familien
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Ramstadåsen velforening gikk i bresjen for å sette i stand den gamle 
stua. Etter enn innsamlingsaksjon på Spleis og bidrag fra flere institu-

sjoner er den tidligere husmannsplassen med historie 
tilbake til 1600-tallet reddet for ettertida.

Av  Magnar Haraldsen

Historisk skatt reddet av lokalt engasjement

Ramstadstua i Åsgreina, som 
antas å være bygd en gang 
mellom 1675 og 1699, har fått 

nytt liv. Huset på det som en gang 
var en husmannsplass står, men 
låven og fjøset er revet. 

Bak restaureringen står lokale en-
tusiaster i Ramstadåsen velforening. 
Isabel Stubberud-Kandal og prosjekt-
leder Erik Braaten trakk i trådene da 
prosjektet ble startet for to år siden. 
Det er realsameiet på Ramstadåsen i 
Åsgreina som nå er eier av det histo-
riske stedet.

Kulturminnefondet har bidratt 
med 764.000 kroner til prosjektet. 
60 bidragsytere har støttet med om 
lag 30.000 kroner gjennom Spleis. 
I tillegg har Sparebankstiftelsen 
DNB støttet prosjektet med 318.667 
kroner, Viken fylkeskommune med 

inntil 318.000 kroner, og Stiftelsen 
UNI med 35.000 kroner.

Råtne bunnstokker
– Mye har skjedd denne høsten. Den 
5. juni startet det praktiske restaure-
ringsarbeidet opp. Etter demontering 
av innvendige flater fikk vi et bedre 
helhetsbilde av byggets tilstand. De 
fleste av bunnstokkene var råtne og 
således modne for utskiftning. I juli 
fikk vi besøk av fylkesarkeologer for 
å undersøke mulige funn under selve 
stua. Undersøkelsen medførte noe 
stans i arbeidet, men de nødvendige 

godkjenninger for videre arbeid lå 
klart i midten av juli. Utrolig raskt 
og profesjonelt fra Viken fylkeskom-
mune. Det var nødvendig å demon-
tere den gamle grunnmuren som lå 
helt eller delvis under eksisterende 
terreng, skriver prosjektlederen blant 
annet på velforeningens hjemmeside.  

Krevende
Omfanget var ifølge Braaten kreven-
de.

– Det ville gått utover både bud-
sjett og tilgjengelig tid hadde det 
ikke vært for bistand fra den lokale 

Isabel Stubberud-Kandal og Erik Isabel Stubberud-Kandal og Erik 
Braaten dro i gang prosjektet. 	Braaten dro i gang prosjektet. 	

Foto: Magnar HaraldsenFoto: Magnar Haraldsen

16 www.kirken.nannestad.no
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Historisk skatt reddet av lokalt engasjement

entreprenøren Morud & Heimlund, 
som stilte med gravemaskin på kort 
tid. Delvis finansiert av kommu-
nen og delvis dugnad fra Morud & 
Heimlund ga oss det nødvendige 
handlingsrommet, en stor takk til 
begge parter. I august, september og 
oktober har det vært gjennomført 
mye arbeid med byggets tømmer. 
Stua ble jekket opp, og det tidkre-
vende arbeidet med bytting av defekt 
tømmer startet. Imponerende arbeid, 
spesielt når hovedverktøyet er økser, 
sier prosjektlederen.  

Restaureringsarbeidet er utført av 
Trehjerte AS.

Nå gjenstår det bare litt maling og 
finpuss før den historiske stua kan 
åpnes.

Braaten oppfordrer nå folk til å 
komme med forslag til hva man kan 
bruke det nye møtestedet til.

– Det er ikke innlagt strøm, og 
heller ikke vann, men det er allikevel 
mye man kan bruke stedet til. Kan-
skje det kan holdes utstillinger der, 
eller et sted å hvile når man er ute på 
tur til fots eller på ski, sier Braaten.

Slik så Ramstadstua ut før restaurerings-
arbeidet startet. Foto: Magnar Haraldsen

Kjøkkenet kan igjen tas i bruk. Ovnen er 
også restaurert. Foto: Magnar Haraldsen

I stua står denne staselige ovnen.I stua står denne staselige ovnen.
Foto: Magnar Haraldsen

«Nye gamle» vinduer er satt inn.
Foto: Magnar Haraldsen

Gulvet Gulvet i kjøkkenet var i dårlig forfatning.
Foto: Ramstadåsen velforening

www.kirken.nannestad.no 17
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«Møt» Ole Paus og Jon Fosse i 
Holter kirke 26. februar kl.19.00.
Vi leser dikt av Jon Fosse og spiller musikk med 
Ole Paus over musikkanlegget i kirken.
Enkel servering - Gratis inngang

Arr. Grønn kirkering i samarbeid med Holter menighetsråd

Hør salmer, sanger og dikt 
av Ole Paus og Jon Fosse

Malerier av Bjarne 
Røtterud stilles ut
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Måltidet er ikke et vanlig måltid. 
Det er en fortelling, hvor hver enkelt 
rett i måltidet forteller sin del av 
historien om hvordan Gud griper inn 
i menneskers historie og frelser. Mål-
tidet består av blant annet lammek-
noke, usyret brød, persille og salt-
vann, bitre urter, mursteinsdeig, egg, 
druejuice, og underveis i måltidet 
knyttes fortellingen om israelsfolket 
sammen med maten som spises. 

Agapemåltidet er i utgangspunktet 
en jødisk familiefeiring som skjer i 
hjemmene, hvor barn også har en na-
turlig plass og rolle. På Betel modere-
rer vi måltidet og spiser lammesuppe 
istedenfor lammestek. 

Men hvorfor spiser vi usyret brød 
og bitre urter? Hvorfor dypper vi 
maten i saltvann, og hvorfor lener vi 
oss til siden når vi spiser? Når de som 
er samlet til måltid dypper persillen 
i saltvann og spiser, så skjer det til 
minne om tårene hos Israelsfolket 
som var slaver i Egypt, og om befriel-
sen gjennom Sivhavet, men også om 
Jesu lidelse i påsken og om hvordan 

han gjennom dåpen fører oss frelst 
til sitt land. Samtidig skal de som 
spiser persillen lene seg litt til siden 
for å minne hverandre om at «vi som 
tidligere var slaver, vi er nå frie og 
kan unne oss luksusen å lene oss til 
siden akkurat som kongelige og ade-
lige som ligger til bords». Det usyret 
brødet spises i tre omganger. Brødet 
skal minne om fattigmannskosten, 
trengslenes brød, som Israelsfolket 
spiste i Egypt, og som Jesus spiste før 
han skulle lide og dø. 

Jesus sa også: «Jeg er livets brød». 
Et av brødene i måltidet er gjemt un-
der et klede. Jesu fysiske liv ble brutt, 
og hans legeme ble lagt i et linklede i 
graven - for vår skyld. 

Lammeknoken minner om på-
skelammet som ble slaktet i Egypt. 
Lammets blod ble smurt på dørstol-
pene, og på grunn av blodet gikk 
Den Hellige forbi israelittenes hus 
når døden rammet egypterne. Påske 
betyr jo ‘passere’, fra hebraisk ‘pesa-
ch’. Samtidig minner lammeknoken 
om at Jesus er det evige påskelam 

sendt av Gud, og Johannes døperen sa 
om Ham: «Se, der er Guds lam, som 
bærer verdens synd». De bitre urtene, 
Maror, minner om hvordan egypterne 
forbitret israelittenes liv med slaveri 
og hardt arbeid. De minner også om 
den bitre fortvilelsen Jesus led ved 
sin død på korset – for vår skyld. 

Mursteinsdeigen, som er laget av 
eple, kanel og mandler, skal minne 
om det tunge teglsteinsarbeidet som 
slavene i Egypt utførte. Egget sym-
boliserer høytidsofringen i tempelet, 
men også fødsel, nytt liv og ny start. 
Israelsfolket ble født på ny gjennom 
frigjøringen fra Egypt. Vi blir født på 
ny i dåpen, til et liv med Kristus. 

Underveis i måltidet utbringes 
det skål fire ganger. Da løftes Livets 
beger, Frelsens beger, Velsignelsens 
beger og Håpets beger, og samtidig 
feires det nattverd, inspirert av det 
måltidet som Jesus og disiplene feiret 
i påsken.

Velkommen!

Bjørke menighetsråd ønsker 
velkommen til påskemåltid hvor 
vi skal feire påsken sammen etter 
jødisk-kristen tradisjon. Alle som 
ønsker det er hjertelige velkomne 
til å være med på Betel skjærtors-
dag (28. mars)  kl. 14.00

Av Tone Slettmoen Alme

Velkommen til Velkommen til 
agapemåltidagapemåltid

18 www.kirken.nannestad.no
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I alt 12 damer møtte opp i låven på 
Holkeby i Maura for å klippe, sette 
sammen og pynte risene. Nå skal det 
også sies at Even Holter, mannen til 
nestleder Anne Holter, på forhånd 
hadde klippet kvister til formålet. 
Grunnlaget for en effektiv dugnad 
var dermed lagt. Trærne ble hugget 
for lenge siden. Dette arbeidet var 
det også flere av ektefellene til de iv-
rige damene som hadde gjort. Trær-
ne ble lagret hos Jan Sundby fram til 
dugnaden i midten av januar.

Stemningen og humøret var som 
vanlig på topp. Det ryktes at det all-
tid er slik når disse damene møtes.

– I fjor lagde vi 500 ris, men det ble 
litt for lite. Derfor øker vi med 50 i 
år, og håper det holder. Det er ganske 
mye jobb å lage dem. I tillegg til å 
hugge trær og klippe kvister skal de 
settes sammen til passe store bunter. 
Og så må vi sortere fjærene før vi 
kan sette dem på. Prisen for ett ris er 
100 kroner, så det blir jo litt penger 
av det, sier Anne Holter.

De startet med salget den 27. 
januar, og avsluttet den 10. februar. 
Mange har sikkert møtt dem ved 
butikken. 

Jorun Jakobsen er én av de ivrige 
«buntmakerne». Hun har vært med 
på dette siden 1994.

– Jeg engasjerer meg i sanitets-
foreningen fordi jeg synes den står 
for veldig mye bra - barn, unge og 
kvinner, og så er det veldig sosialt og 
hyggelig, sier Jakobsen. 

Inntektene fra fastelavnsrisene er 

øremerket forskning på kvinnehelse, 
maiblomstene, når den tid kommer, 
er øremerket barn- og ungdomsar-
beid.

Nannestad sanitetsforening har i 
dag om lag 180 medlemmer.

– Vi håper flere vil bli med. Det er 
veldig givende, sier Jakobsen.

Fra v: Jorun Jakobsen, Anne Holter, Anne Aarstad og Astrid Sollien med ferdig produkt.

Da damene i  Nannestad sanitets-
forening møttes til dugnad for 
årets fastelavnsaksjon var målet å 
lage 550 fastelavnsris. Det klarte 
de. Inntektene går til forskning 
på kvinnehelse.

Tekst og foto: Magnar Haraldsen

Lokaler til de  
fleste anledninger 
● Konfirmasjoner 
● Dåp 
● Jubileum 
● Bursdager 

● Bryllup 
● Underholdning 
● Trening 
● Møter 

● Kurs 
● Minnestund 

 

Gardermovegen 123, 2030 Nannestad 
Kontaktperson: Tlf. 975 17 114  
Husøkonom: Tlf. 906 66 980 

Våre lokaler passer til: 

Moreppen GrendehusMoreppen Grendehus

VÅRE LOKALER PASSER TIL: 
•	 Konfirmasjoner
•	 Dåp
•	 Jubileum
•	 Bursdager
•	 Bryllup

•	 Underholdning
•	 Møter
•	 Kurs
•	 Minnestund

Dugnad for forskningen
De gjør en innsats for kvinnehelsa

Ivrige damer setter sammen passende 
bunter.

Karin Ottosen (t.v.) og Anita Nilsen klippet 
kvister.

www.kirken.nannestad.no 19www.kirken.nannestad.no
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Mange trosset kulda og møtte opp til 
pølse- og juletrefest i Kjerkestua
Juletreet var pyntet med salme-
bokengler og lys da Holter me-
nighet inviterte til juletrefest i 
Kjerkestua. 

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Etter gudstjenesten søndag 7. janu-
ar fortsatte dagen med juletrefest i 
Kjerkestua. Der sto juletreet midt på 
gulvet, pyntet med salmebokengler 
og lys, like vakkert som da det sto i 
koret i kirka.

Leder for Holter menighetsråd, 
Anne Brustad, ønsket oss varmt 
velkommen - og oss - det var mange, 
både store og små barn pluss voksne.

Trosset kulda
Kulda var ingen hindring for å gå på 
juletrefest. 

Brustad regnet nok med at vi både 
var litt sultne og kaffetørste, så hun 
ønsket oss velkommen til bords,  det 
vil si, matbordet var dekket med pøl-
sebrød, lompe og en stor kjele varme 
pølser, pluss saft og annet drikke. 
Etter at pølsene var spist ble et bug-
nende bord med kaker satt fram. Det-
te smakte fortreffelig alt sammen.

Det gjelder å være effektiv - og det 
vet vi at Jo Inge Brustad er når det 
gjelder å få til et drama om historien 
i Betlehem. Her ble det audition og 
jobb som skuespiller med en gang. 

Fra Maria og Josef ved krybba hvor 
Jesubarnet lå, gjeterne på marken og 

Jo Inge selv som den sinte Kong 
Herodes. 

Virkelig morsomt både å se og ikke 
minst høre på. 

Julesanger 
Gang rundt juletreet ble det selvføl-
gelig også tid til. Organist Margaux 
Lamont spilte til julesangene og 
valget av julesanger var ikke de som 
man bare går rundt juletreet til, nei, 
her skulle det både vaskes gulv og 
strykes og rulles tøy, for så til slutt 
«til kirken vi går - tidlig en søndags 
morgen». Det var virkelig et høyt 
tempo og stor deltagelse rundt treet. 

Men det var ikke nok med dette - 
ingen hadde sett noe til julenissen. 
Så - i håp om at nissen skulle luske 
rundt Kjerkestua - ble På låven sitter 
nissen den siste sangen rundt treet. 
Etter mange rop på nissen viste han 

seg i døra. En stor og fin nisse med 
sekk på ryggen, og langt, hvitt skjegg 
Da var ettermiddagen fullkommen. 
Alle ungene fikk pakke av nissen, 
og mer enn dette denne fine etter-
middagen hadde å by på kunne man 
nesten ikke ta inn. 

Holter menighet takker alle som 
kom.

Juletreet var flyttet fra Holter kirke til Kjerkestua da Holter menighet arrangerte juletrefest.

Nissen kom selvsagt og delte ut pakker til 
barna som ventet spent. 
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Kirken var fylt Kirken var fylt 
til siste plasstil siste plass

Sokneprest Mari Mikkelsen Western 
holdt sin første julegudstjeneste i 
Nannestad kirke. 

Gudstjenesten startet med høy-
tidelig prosesjon inn i kirken ledet 
av to konfirmanter, tekstleser Karl 

Henrik Laache og soknepresten. 
Gudstjenesten var preget av sang 

og musikk.  Maren Sofie Langedrag, 
9 år, sang solo og Elisabeth Graovac 
hadde fiolinsolo. Organist var Mar-
gaux Lamont.

Kirken var fylt til siste plass og 
mange satt også på galleriet.  Det 
var pyntet til jul med nydelig jule-
tre, levende lys og vakre blomster på 
alteret delvis sponset av Nannestad 
Blomster.

Julestemningen var på plass etter 
en flott gudstjeneste og denne stem-
ningen ble bare forsterket da vi kom 
ut i skumringen og opplevde et lett 
snødryss og alle lys på kirkegården. 
Klokka 17 startet kirkeklokkene å 
ringe julen inn og kimte fram til 
klokka 18. Manuell ringing av kir-
ketjener Halvard Hansen. 

Takk til alle som bidro til å gi oss 
en god innledning av julehøytiden.

Det var mange besøkende og god 
julestemning i Nannestad kirke 
på julaften, som alltid.

Tekst og foto: Kari Fossum Tangen
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Det var samme program i alle kirke-
ne. Organist Janne Berglund åpnet 
med «Preludium Vitae lux» (Frode 
Alnæs) og etter det sang menigheten 
«Blå, blå salme». Sokneprest Svein 
Skulstad fortsatte med åpningsord 
med dertil hørende Kyrie og Gloria.

Nannestad kammerkor sang «Me 
bere deg» av Sigvart Dagsland. Evan-
gelieteksten var fra Matt 5, 1-2 med 
sokneprestens tekstrefleksjon i ord 
og etter hvert i toner fra Janne på or-
gel og Skulstad på gitar - utrolig flott 
og spesielt å lytte til. Salmene «Bred 

dine vida vinger», «Vi tenner lys i 
globen vår» var fellessang. Navnene 
til dem som er gått bort dette året 
ble lest opp og lys ble tent for hver av 
dem, men før det ble salmen «Nå er 
livet gjemt hos Gud» sunget unisont.
Avslutningen på enhver gudstjeneste 
er velsignelsen. Velsignelsen ble 
sunget av Nannestad kammerkor, 
dirigert av Mari Moe, sammen med 
Svein Skulstad på gitar og Hanne 
Kleven Eek på fløyte. 

Dette ble en utrolig vakker avslut-
ning på en ettermiddag hvor tankene 
kunne vandre tilbake på gode min-
ner og ettertenksomhet.

Takk til alle dere som kom til våre 
kirker denne dagen, og ikke minst 
alle som bidro til de vakre musikk-
gudstjenestene. 

Nannestad kammerkor, under ledelse av Mari Moe, deltok på markeringen av allehel-
gensdag i Holter kirke.

Det ble en aften for ettertanke, 
minner og refleksjoner da allehel-
gensdag ble markert i alle kirkene 
i Nannestad.

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Allehelgensdag 
En dag for minner og ettertanke

Årsmøter i våre 
menigheter
Stensgård menighet:  
Rett etter gudstjenesten 
3. mars kl 14.00 i Stensgård 
kirke

Holter menighet:     
Rett etter gudstjenesten 
10. mars kl 14.00 i Holter kirke.

Nannestad menighet:        
Rett etter gudstjenesten 
10. mars kl 11.00 på Moreppen 
grendehus. Kammerkoret med-
virker.

Bjørke menighet:
14. februar på Betel kl 19.00, 
sammen med Bjørke kirkering.

Program for årsmøtene er bl.a.:
•  Godkjenning av innkalling
•  Valg av ordstyrer og referent
•  Årsmelding
•  Regnskap
•  Budsjett
•  Menighetsbladet
•  Innkomne forslag

Det er ingen valg, så det er ikke 
«farlig» å komme

Hvis du har saker som du øn-
sker fremmet på årsmøtet bes 
du melde dette til leder i me-
nighetsrådet innen to uker før 
årsmøtet.

Velkommen!
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Spennende 
«servering» i 
kirken før jul

De serverte sitt publikum et variert 
og spennende program - men ga 
oss også flere av de kjente og kjære 
julesangene på konserten den 15. 
desember.

Publikum fikk også være med på 
«Du grønne glitrende» og til avslut-
ning «Deilig er jorden». Dirigent 
Mari Moe - akkompagnatør Janne 
Berglund. Tusen takk for en vakker 
konsert.

Det var mange vakre ting å feste 
blikket på i Holter kirke før jul. 
Juletreet var pyntet med salmebok-
engler laget av Gunn Grøndal og 
Inger Holter Holmgrunn – ett av 
de spesielle blikkfangene sammen 
med adventskransen som var «pus-
set» opp med einer fra Langevåg. 
Dette er Alf Østrem Eik sitt verk.

Her døper Svein Arne Bergli sitt eget barnebarn Arthur. Kjell Arne og Lena (foreldre), kusine Mathea 
og tante Ida følger med.

Det var et veltrimmet og opplagt 
Nannestad kammerkor som holdt 
julekonsert i Holter kirke.

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Nannestad kammerkor under ledelse av 
Mari Moe.

Prosesjonen på den store festdagen 
i novemeber i Holter kirke ble ledet 
an av fire konfirmanter og deretter 
fulgte tre dåpsfamilier inn i kirka. 

Åse Torill Løvoll fra Rælingen var 
organistvikar denne dagen.

Men før det ble alle tilbudt kaffe og 
litt å bite i ved inngangen, noe som 
alltid smaker godt, og særlig i på den 
kjølige formiddagen. Dette er det 
konfirmantforeldrene som sørger for. 

Etter at Kirsti Mæland og Svein 
Arne Bergli hadde lest hver sin 
dåpstekst, var det klart for at Erling, 
Selma og Arthur kunne bæres til 
dåpen og med det tatt inn i Holter 
menighet. 

Dåpslys ble tent, og dåpsbok til 
hver av babyene ble overlevert. De 

fikk også med seg hver sin dåpsklut 
som Anne-Lise Ormstad hadde bro-
dert inn dato og babyens initialer. 

Svein Arne Bergli var i kirken både 
som diakon og farfar. Han døpte som 
sagt også sitt eget barnebarn.

Menighetsrådsleder Anne Brustad 
leste dagens tekst, og sokneprest 
Mari Mikkelsen Western holdt en 
innholdsrik og nydelig preken. 

Etter prekenen fikk vi sang og 
gitarspill av Håvard Østli Nysveen. 
Han sang blant annet «Hverdag» 
av Louis Jacoby, med denne kjente 
strofa, som passet småbarnsforeldre 
i kirken denne dagen:
Når melkeglassa veltes og geitostmaten 
eltes mellom fingre som er klønete og 
små. Så husk at denne dag må du ta 
vare på.

Takk til alle som kom og alle som 
bidro - Gunn Grøndal som pyntet dø-
pefont, og alter og Anne-Lise Orm-
stad som hadde sydd dåpsklutene.

 Takk også til konfirmantforeldre 
som serverte og bidro med kaffe og 
kake. 

Diakon Svein Arne Bergli døpte 
sitt eget barnebarn Arthur. Sam-
me dag ble også Erling og Selma 
tatt inn i Holter menighet.

Tekst: Anne Brustad og Rigmor Lerengen 

Foto:  Anne Brustad

Døpte sitt eget barnebarnDøpte sitt eget barnebarn
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Høsttakkefest, to babyer til dåp, 
4- og 6-års bok pluss presentasjon 
av nytt menighetsråd, pluss tre av 
årets konfirmanter som hadde sine 
første oppgaver i forbindelse med 
gudstjenesten, alt dette håndterte 
vår nye sokneprest Mari Mikkelsen 
Western med stor ro og den største 
selvfølgelighet. 

Riktignok hadde hun hjelp av tro-
sopplærer Tone Slettmoen Alme og 
menighetsrådsleder Anne Brustad, 
men det var lett å skjønne at sokne-
presten har lang erfaring i det å være 
prest.

Dåp og dåpsbok
Babyene Rikke og Ulrik ble døpt og 
med det tatt inn i Holter menighet. 
Dåpslys ble tent, dåpsbok til hver av 
babyene ble overlevert.

Dagens preken handlet om skapel-
sen og ble «dramatisert» av sokne-
presten og trosopplæreren - hvor de 
involverte 4- og 6-åringene til å plas-
sere forskjellige symboler på en tavle 
hvor vann og gress var der og ungene 
skulle så plassere  symboler som 
fugler, fisker, stjerner, sol, blomster 
med mer. Etter dette fikk de hver sin 
4- og 6-års bok. 

Salmene som var tilpasset hoved-

personene; dåpsbarna og ungene, 
var Hvem har skapt alle blomstene, 
Milde Jesus, Måne og sol og til slutt 
Han har den hele vide verden i sin 
hånd. Janne Berglund loset oss trygt 
og godt gjennom salmene både på 
orgel og piano. 

Kaffe og boller
Ved inngangen ble alle tilbudt kaffe 
og boller eller kringle. Dette er det 
konfirmantene med foreldre som 
står for. Menighetsrådsleder Anne 
Brustad leste opp navnene til med-
lemmene i det nye menighetsrådet, 
hvor hun også takket for interessen 
til å stille opp som kandidat.

– Vi er heldige i Holter som hadde 
ti navn på lista ved valget, det vil 
si seks faste medlemmer til menig-
hetsrådet og fire varamedlemmer, sa 
Brustad.

Det ble en innholdsrik dag i kirken 
med mange inntrykk og gode opple-
velser. 

Takk til alle som kom og takk til 
alle som bidro - Eva Østrem Eik som 
pyntet ved alterringen med markens 
grøde, Gunn Grøndal som pyntet 
døpefonten med blomster, og An-
ne-Lise som hadde sydd dåpskluter 
av gamle duker.  Takk også til konfir-
manter og foreldre.  

Høsttakkefest i Holter kirke

Barna plasserte symboler på riktig plass på tavla
Dåp, presentasjon av nytt me-
nighetsråd og utdeling av 4- og 
6-årsbøker var noe av det som 
skjedde på høsttakkefesten.

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Barna fulgte spent med da sokneprest Mari Mikkelsen Western og trosopplærer Tone 
Slettmoen Alme utfordret dem til å plassere forskjellige symboler på tavla.
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Salg og installasjon av lydutstyr, lysutstyr, 
AV-teknikk og sceneteknisk utstyr 

til profesjonelt bruk 
 
 

Kirker, kulturhus, skoler, idrettsanlegg,  
forsamlingslokaler, mobilt utstyr 

 
 

Over 30 års erfaring 

Begravelsesbyrå 
Fuglerud Begravelsesbyrå 
Teiealleen 7,  
2030 Nannestad 
Tlf. 63 99 50 76/63 96 19 20

Østengen Begravelsesbyrå 
Granåsgården,  
2030 Nannestad 
Tlf. 63 99 16 99 

Byggmester 
Aas & Nordal  
Entreprenørforretning AS 
Nannestadvegen 323,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 62 00

AN-Bygg AS 
Ringtrostvegen 11,  
2032 Maura 
Tlf. 905 84 165

Skogtun Nannestad AS 
Åsvegen 613-615,  
2030 Nannestad 
Tlf. 986 49 160/934 85 706

Trelast 
Stangeskovene Bjerke AS 
Nannestadvegen 321,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 68 10

Frisør 
Amber Beauty AS 
Mauravegen 4,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 32 50/967 39 720

Monas Dame- og Herrefrisør 
Vålaugsvegen 147,  
2032 Maura 
Tlf. 468 43 713

Regnskap 
Aktiva Regnskap AS 
Mauravegen 4,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 97 87

Nannestad Regnskapslag SA 
Teiealleen 3, 2030 Nannestad 
Tlf. 63 99 68 00

Markiser 
Romerike Markiseservice AS 
Nannestadvegen 510,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 65 32/907 31 907

Elektrisk 
Nordengen AS 
Teiealleen 3, 2030 Nannestad 
Tlf. 63 99 99 50

Støtt våre trofaste annonsører

BJERKE ALMENNING
HOLTER ALMENNING

NANNESTAD ALMENNING

Næringslivet 
i Nannestad  

inviteres til å annonsere 
menighetsbladet. 
Ta kontakt med 

Øyvind Sandholt
Tlf. 970 72 967

E-post: oyvind.sandholt@gmail.com

Husk: Med en annonse når du 
alle husstander i bygda.
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Selskapslokaler til leieSelskapslokaler til leie

Dette kan være familier eller ens-
lige som av forskjellige årsaker har 
blitt rammet økonomisk, av sykdom 
eller som har andre livsutfordringer. 
Hjerterommet er også en del av Nan-
nestads diakonale satsning der man 
jobber etter følgende grunnprinsip-
per: Nestekjærlighet, Inkluderende 
fellesskap, Vern om skaperverket og 
Kamp for rettferdighet.

Hjerterommet består i dag 
av følgende tilbud:
•	 Egen «butikk» i Nannestadvegen 245 hvor 

det deles ut gratis mat torsdager kl.14-17
•	 Gratis lån av hytter på Sjusjøen i som-

merferien i uke 26-33 (i samarbeid med 
Overraskelse)

•	 Gratis ved (i samarbeid med Overraskelse)
•	 Gratis samtaletilbud/Hjemmebesøk 

•	 Temakvelder (i samarbeid med Overras-
kelse)

•	 Salg av nestekjærlighetssmykket «Dråpen»
•	 Overraskelsesdugnader (i samarbeid med 

Overraskelse)
•	 Overraskelser i hverdagen
•	 «Endringsstien», som er en sti lokalisert i 

Nannestad, bygd på 12-trinnsprogrammet 
og med 12 forskjellige trinnstopp (i samar-
beid med «I all enkelthet formidling»

•	 Hjerterommet «Klippen», Åsvegen 347, 
hvor vi har etablert en gjenbruksbutikk og 
kafe’ som er åpen tirsdager kl.12-15 og 
onsdager kl.15-18 

Målsetting: Gjøre terskelen til Hjer-
terommet såpass lav at de som vir-
kelig trenger det, oppsøker eller tar 
kontakt selv, eller får hjelp av andre. 
Drive Hjerterommet som en butikk 
og en gratis formidlingssentral som 
kan være åpen hele uka med hjelp av 
diakonimedarbeider og frivillige.
Viser til den norske kirkes strategis-
ke mål: «Den norske kirke er synlig 
i samfunnet, oppleves relevant og 
engasjerer seg i menneskers liv».

Samarbeid: Hjerterommet har et 
sterkt ønske om godt og tjenlig sam-
arbeid med kommune, NAV, frivillige 
organisasjoner og privat næringsliv. 
Alle er velkommen til å ta kontakt 
for mer informasjon og for å se hva 
Hjerterommet kan tilby. 
Vårt ønske er at Hjerterommet kan 
være et rom for alle! Her foregår det 
mange gode samtaler.  Vi løfter og 
bærer hverandre videre på dager som 
er tunge og gleder oss over å kunne 
hjelpe hverandre. 

Ansvarlig for Hjerterommets 
tilbud:      
Svein Arne Bergli, diakon i Nanne-
stad i samarbeid med diakonimed-
arbeider/frivillige/Overraskelse AS/
kirkekontoret/menighetene
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

Tlf. 97 58 39 56

Hjerterommet fyller seks år
I 2018 startet kirkene (menighete-
ne) i Nannestad Hjerterommet i 
samarbeid med Overraskelse AS, 
som et tilbud til vanskeligstilte i 
Nannestad kommune. 

Tekst og foto: Svein Arne Bergli
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Hjerterommet har vært så hel-
dig å motta 35.000 kroner i 
støtte fra Kavlifondet.

Tekst og foto: Marianne Østli Nysveen

I høst hadde Kavlifondet i samarbeid 
med Rema 1000 en kampanje gåen-
de, hvor man har kunnet nominere 
lokale hjertesaker. 

Geir Laaveg leverte sin stemme for 
Hjerterommet på Rema 1000 på Ask, 
og sørget med det for at Hjerterom-
met fikk tildelt hele 35.000 kroner.

Geir nominerte Hjerterommet
35.000 viktige kroner inn på konto

Fra v: Svein Arne Bergli og Morgan Ruste, 
begge fra Hjerterommet, sammen med Geir 

Laaveg, som nominerte Hjerterommet.

Dette er Kavlifondet:
Kavli er et næringsmiddelfirma med en lang og stolt historie! Kavlikonsernet er eid av den veldedige stiftelsen Kavlifon-
det. Overskuddet vårt går til Kavlifondet, som igjen deler ut midler til allmennyttige formål innenfor forskning, kultur 
og humanitært arbeid.
Virksomheten i Norge består av O. Kavli i Bergen og Q-Meieriene på Jæren og i Gausdal.

Januar til april: Brodering av Romeriksbunad eller -skjorte
•	 2. og 3. mars: Nålefilting av motiver
•	 4., 11., 18. og 25. mars: Dobbeltstrikk
•	 16. og 17. mars: Bakstekost av hestetagl
•	 12., 13. og 14. april: Snekkerkurs for nybegynnere
•	 19., 20. og 21. april: Vakre bånd med brikkevev
•	 27. og 28. april: Frihåndsbrodering på klær
•	 25. og 26. mai: Plantefarging med vårens vekster

Påmelding:
Bindende påmelding med hvilke(t) kurs du ønsker å delta på, 
navn, adresse, epost, telefonnummer og evnt. medlemsnummer i 
Norges Husflidslag sendes til kurs@nannestadhusflidslag.com
Kursene blir fakturert fortløpende og kursavgiften blir refundert 
hvis kurset blir avlyst.

Torsdag betyr Håndarbeidscafe!
Følg med på Nannestad Husflidslags Facebook-side.
Kulturstallen, torsdag klokken 18-21
OBS: Du må ikke være medlem i  Husflidslaget for å delta.

Velkommen til kurs 
på Kulturstallen

I Ung Husflid får barn og unge lære grunn-
leggende  håndverksteknikker som strikking, 
veving, broderi og trearbeid.  Ung Husflid 
møtes på Kulturstallen annenhver onsdag. 
Tilbudet er gratis for medlemmer.
Se kalender på våre Facebook-sider.

Velkommen til aktiviteter i vinterferien!
Og den 19. og 20. februar planlegger vi aktiviteter for barn og 
unge. For medlemmer koster det 200,- / 300,- for ikke-med-
lemmer. Dette er inklusive materialer.
Vi har 15 plasser, så det er lurt å være rask med påmelding. 

Påmelding MÅ inneholde:
Navn, adresse, fødselsår, telefon og e-postadresse.
Skriv gjerne hvilken skole du går på.

Påmelding sendes til: unghusflid@nannestadhusflidslag.com
Ved spørsmål, kan de sendes på mail eller som sms 
til: 922 01 819. Jeg besvarer så raskt som mulig.

Postadresse: Nannestad Husflidslag, postboks 61, 2031 Nannestad  
Besøksadresse: Kulturtunet, Nannestadvegen 247
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DØPTE
Bjørke kirke		  Dåpsdato
Olivia Solbakke				    26.11.2023
Hedda Sorkness Bakke	 26.11.2023
Thea Sofie Bosheim			   26.11.2023

Holter kirke
Arthur Bergli				    19.11.2023
Erling Røsten Svedal	 19.11.2023
Selma Holm Dahl	 19.11.2023
Ulrik Trovåg Kristiansen	 22.10.2023
Rikke Rongsjord Løvskogen	 22.10.2023

Nannestad kirke
Kristine Eilertsen Gunhildrud	 21.01.2024
Arya Koglin	 21.01.2024
Iben Halvorsen Donbæk	 22.10.2023

DØDE
Bjørke kirke	         	 Dato for gravferd	 Født
Karin Johansen 			   24.01.2024 	 1934 
Sylvi Broholt 			   19.01.2024 	 1936 
Tonny Irene Franck 		  18.01.2024 	 1950
Bjørn Lundberg (Skrukkeli kapell) 	 11.01.2024 	 1953
Gunvor Johanne Nordby 		  05.01.2024 	 1935 
John Erik Albin Hedvall 		  19.12.2023 	 1956 
Per Dag Danielsen 		  14.12.2023 	 1946 
Gjermund Myrvold 		  30.11.2023 	 1965 
Ulf Håkon Røe 			   21.11.2023 	 1943 
Jarl Hesle (Vestre Gravlund)	 29.08.2023 	 1947

Holter kirke
Eva Lillian Knai			   19.01.2024	 1945
Inga Elbritt Djube			  03.01.2024	 1947
Jan Tore Håkenstad		  15.12.2023	 1954

Helle Snorre Jon Fjeldstad		  05.12.2023	 1949
Hilde Radford Elton		  23.11.2023	 1967
Mona Synnøve Håkenstad		  22.11.2023	 1958
Jan Lyder Folkem			  01.11.2023	 1932

Nannestad kirke	 		
Helge Enger			   25.01/2024	 1950
Solveig Ruud			   24.01/2024	 1939
Inger Ruth Asbjørnsen		  23.01.2024	 1937
Steinar Berntsen			   23.01.2024	 1951
Jens Kaxrud			   19.01.2024	 1924
Ola Gunhildrud			   18.01.2024	 1942
Rita Aasen			   12.01.2024	 1959
Valborg Bahus			   11.01.2024	 1932
Trym Hagen Petersen		  29.12.2023	 1966
Arnfinn Vangen			   19.12.2023	 1956
Marie Nikoline Jakobsen		  05.12.2023	 1954
Birgit Olga Henni			  24.11.2023	 1948

Stensgård kirke
Terje Østli			   01.12.2023	 1961
Frank Tangen			   09.11.2023	 1956

VIGDE
Nannestad kirke		 Vigselsdato
Ole Hermann Elton og Maria 
Veronica Paulsdotter Andersson		 22.12.2023
Kristine Sundli Kleppan og Sjur 
Martin Kleppan	(Vikingegarden)	 11.11.2023

Stensgård kirke				  
Kai Roger Turner og 
Solfrid Gamre Turner		  28.10.2023

Ingen vigde i Holter og Bjørke kirker	

Slekters gang

	   Ruth Håkenåsen til minne
Ruth Håkenåsen døde på Bagn Sykehjem 24. november 94 år gammel. Ruth ble begravet på familiegravstedet 

ved Veldre kirke. Ruth var født Lundberg og oppvokst på Ringsaker der «Mor» var med i  Parlamentsfore-
ningen, som det het den gangen. Dermed var det naturlig for Ruth å engasjere seg i kirkeringsarbeid.

Ruth kom til Holter med mann og 5 barn i 1970. Holter Kirkering ble stiftet i 1962 men ble nedlagt i 
1977. Ruth Håkenåsen tok på seg ansvaret og startet opp igjen i 1984. Siden den gang har hun fungert 
som leder og primus motor i kirkeringen til hun flyttet til Bagn i 2005. I noen år på 80-tallet funger-
te hun også som kirketjener i Holter kirke. Da tok hun en titt inn i det gamle alteret i Holter kirke og 
oppdaget en rekke fine kirkeklenodier, de eldste mer 250 år gamle. En messehagel, gamle tretavler med 

håndskrevne oppslag fra 1734 -  førsteantikvaren kalte det både kirkehistorie og bygdehistoriske funn.  
Disse gjenstandene ble registret og restaurert til sin opprinnelige prakt. Ruth og kirkeringen sto for plass i 

eget skap i kirka vår.  

		  Vi er mange, nå Holter kirkes Grønn Kirkering, som har mye å takke Ruth Håkenåsen for.  
		  Vi lyser Guds fred over Ruths gode minne.
												            Eva Østrem Eik
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Kvernstad & Sandem Bilverksted as

Telefon: 63 99 71 50  
ronning@nannesad-bygdeservice.no  ronning@nannestad-bygdeservice.noTotalentreprenør 

innen infrastruktur i 
mer enn 30 år 

Åsvegen 309. 2033 Åsgreina - Tlf. 63 93 00 40

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg - service - montasje

Tlf. 64 80 86 85

Nannestadvegen 220, 2030 Nannestad  - Tlf. 63 99 99 10

Johs. Granås er i dag et entreprenørselskap med 
egne avdelinger for bolig, næring og service, 
samt flere selskaper innenfor 
eiendomsvirksomhet.

Jahr Transport AS er en maskinentreprenør med 
mange års erfaring. Vi utfører 
også anlegg og asfalttransport. 
Firmaet ble startet av 
Johan Jahr i 1960.

Balder Allé 2, 2060 Gardermoen 
Tlf. 909 95 737/481 68 591

Gamle Dalsveg 140, 2032 Maura	     Tlf. 63 99 33 25

•	 Panelplater i mdf og heltre
•	 Produksjon av møbler og innredninger
•	 Sprøytemaling av møbler og innredninger
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BjørkeBjørke
21. feb. kl. 17.00-19.00: Åpen kirke. Kl. 19.00: Kvelds-
gudstjeneste, faste, sokneprest Svein Skulstad.

25. feb. kl. 14.00: 2. søndag i fastetiden. Gudstjeneste, 
sokneprest Svein Skulstad.

3. mars kl. 11.00: 3. søndag i fastetiden. Gudstjeneste, 
sokneprest Svein Skulstad. Nannestad kammerkor.

28. mars kl. 11.00:  Skjærtorsdag. Betel. Agapemåltid, 
sokneprest Svein Skulstad.

14. apr. kl. 11.00: 3. søndag i påsketiden. Gudstjeneste, 
sokneprest Mari Mikkelsen Western. 

28. apr. kl. 11.00: 5. søndag i påsketiden. Gudstjeneste, 
sokneprest Svein Skulstad.

NannestadNannestad
25. febr. kl. 11.00: 2. søndag i fastetidetiden. Guds-
tjeneste, sokneprest Svein Skulstad.

10. mars. kl. 11.00 4. søndag i fastetiden. Gudstjeneste, 
Moreppen grendehus. Sokneprest Mari Mikkelsen Wes-
tern. Årsmøte, Nannestad kammerkor. 

13. mars kl. 19.00: Kveldsgudstjeneste, faste, sokneprest 
Svein Skulstad.

29. mars kl. 19.00: Langfredag. Musikalsk kveldsguds-
tjeneste, sokneprest Svein Skulstad.

21. april kl. 14.00: 4. søndag i påsketiden. Gudstjeneste, 
sokneprest Mari Mikkelsen Western

5. mai kl. 11.00: 6. søndag i påskjetiden. Famileguds-
tjeneste, tårnagenter, sokneprest Svein Skulstad og 
trosopplærer Tone Slettmoen Alme.

StensgårdStensgård
3. mars kl. 14.00: 3. søndag i fastetiden. Guds-
tjeneste,sokneprest Svein Skulstad. Årsmøte.

6. mars.kl. 19.00: Kveldsgudstjeneste, faste, sokne-
prest Svein Skulstad.

24. mars kl. 11.00: Palmesøndag. Gudstjeneste, sokne-
prest Mari Mikkelsen Western.

7. apr. kl. 11.00: 2. søndag i påsketiden. Gudstjeneste, 
sokneprest Svein Skulstad.

HolterHolter
28. feb. kl. 17.00-19.00: Åpen kirke. Kl 19:00: Kvelds-
gudstjeneste, faste, sokneprest Svein Skulstad.

10. mars kl. 14.00: 4. søndag i fastetiden. Gudstjeneste, 
sokneprest Mari Mikkelsen Western. Årsmøte. 

17. mars kl. 14.00: Maria budskapsdag. Dåpsfest, sok-
neprest Mari Mikkelsen Western og trosopplærer Tone 
Slettmoen Alme.
  
31, mars kl. 11.00: 1. påskedag. Høytidsgudstjeneste, 
sokneprest Svein Skulstad.

7. apr. kl. 14.00: 2. søndag i påsketiden. Gudstjeneste, 
sokneprest Svein Skulstad.

21. apr. kl. 11.00: 4. søndag i påsketiden. Gudstjeneste, 
sokneprest Mari Mikkelsen Western.

1. mai kl. 11.00:  Gudstjeneste, sokneprest Mari Mikkel-
sen Western.

GudstjenesterGudstjenester

Nannestad sykehjemNannestad sykehjem
Andaktene finner sted kl. 10.30 i 1. etasje 
i Røtterudstua og kl.11.00 i 2. etasje i østfløyen

Tirsdag 13. februar: diakon Svein Arne Bergli

Tirsdag 27. februar: sokneprest Svein Skulstad

Tirsdag 12. mars:sokneprest Mari M. Western

Tirsdag 19. mars: diakon Svein Arne Bergli

Skjærtorsdag 28. mars kl. 11.00. Gudstjeneste
m/nattverd, sokneprest Mari M. Western

Tirsdag 9. april: sokneprest Svein Skulstad

Tirsdag 23. april: sokneprest Mari M. Western

Tirsdag 7. mai: diakon Svein Arne Bergli

Tirsdag 21. mai: sokneprest Svein Skulstad

Tirsdag 4. juni: sokneprest Mari M. Western

Tirsdag 18. juni: diakon Svein Arne Bergli

Foto: Torstein Kiserud
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KIRKEKONTORET 
Tlf. 488 65 909 
Tirsdag, onsdag og torsdag  
kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 
2030 Nannestad

NANNESTAD KIRKELIGE 
FELLESRÅD
Leder: Karl Henrik Laache
Tlf. 905 22 476 eller e-post:
karl@laache.no   

KIRKEVERGE 
Ole Inge Bekkelund                                                                                                   
Tlf. 990 90 707  
eller e-post:                                                      
ole.inge.bekkelund@nannestad.kommune.no 

SEKRETÆRER
Liv Heidi Embre 
Tlf. 488 65 909 eller e-post:
liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Marianne Østli Nysveen
Tlf. 462 54 279/488 65 909 
eller e-post:
marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no

SOKNEPRESTER
Svein Skulstad
Tlf. 928 09 694/488 65 909 
eller e-post:
svein.skulstad@nannestad.kommune.no

Mari Mikkelsen Western
Tlf. 452 44 490/488 65 909 
eller e-post
mari.mikkelsen.western@nannestad.kommune.no

KIRKEMUSIKERE                                                                                                 
Janne Berglund   
Tlf. 488 65 909 eller e-post:                                                                                 
janne.berglund@nannestad.kommune.no

Margaux Lamont   
Tlf. 968 39 217/488 65 909 
eller e-post:                                                                               
margaux.lamont@nannestad.kommune.no

DIAKONI
Svein Arne Bergli, diakon 
Tlf. 975 83 956/488 65 909 
eller e-post: 
svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

Inger Hilde Bergli, diakonimedar-
beider, 
Tlf. 994 58 936

TROSOPPLÆRER
Tone S. Alme
Tlf. 476 40 582/488 65 909 
eller e-post:	
tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Anne Brustad
Tlf. 975 79 443 eller e-post:
abrus@online.no

NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Karl Henrik Laache
Tlf. 905 22 476 eller e-post:
karl@laache.no

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Tlf. 916 12 446 eller e-post:
bjorke.menighet@gmail.com

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Jorun Røyset
Tlf. 993 89 409

KIRKETJENERE/KIRKE-
GÅRDSARBEIDERE
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby                                                                                 
Halvard Hansen 
Alf Kværner (verkstedansvarlig)
Tlf. 488 65 909 (for alle)

KIRKERINGENE
Holter: Grønn kirkering
Møter i Kjerkestua. Åpent for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn
Tlf. 900 41 593
E-post: i-elihol@online.no

Midtbygda
Kontakt: Bodil Habberstad
Tlf. 921 56 806

Bjørke: Betel i Maura - kl. 19.00-
21.00, andre onsdag hver måned, 
unntatt i juli. Åpent for alle.
Kontakt: Kari Sjølie
Tlf. 924 31 233

HJERTEROMMET
Matutdeling, Nannestadvegen 245, 
2030 Nannestad
Torsdager
Nye kan ta kontakt på tlf. 488 65 909

Klippen (gjenbruksbutikk og kafé)
Åsvegen 347, 2033  Åsgreina
Tirsdag               kl. 12.00 - 15.00
Onsdag               kl. 15.00 - 18.00

   Kontaktinformasjon   Kontaktinformasjon

Om utfordringer, vanskelige spørsmål  
eller framtid og muligheter?

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg. 

TRENGER DU EN  
Å SAMTALE MED?

Det er aldri for seint  
å få det bedre! 

For mer info  
og avtale benytt: 
Mobil 907 31 673  
roy@dengodesamtale.no

Om utfordringer, vanskelige spørsmål  
eller framtid og muligheter?

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg. 

TRENGER DU EN  
Å SAMTALE MED?

Det er aldri for seint  
å få det bedre! 

For mer info  
og avtale benytt: 
Mobil 907 31 673  
roy@dengodesamtale.no

Om utfordringer, vanskelige spørs-
mål eller framtid og muligheter?
Det er aldri for seint å få det bedre.

For mer info og avtale benytt:
Mobil 907 31 673
roy@dengodesamtale.no
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Det går nok av 
og til litt fort for 
seg når leger skal 
skrive i journaler
Her er noen eksempler:

•	Pasienten arbeidet på et tak, 
han mistet taket og falt.

•	Pasienten gikk tur i skogen 
da han traff en elg som også 
var ute på tur.

•	Pasienten hører meget dår-
lig. Faktum er at han ikke 
har noen hørsel i hele tatt 
på venstre øye.

•	Pasienten har hodepine i 
hodet.

•	Venstre kne svulmet opp og 
søkte lege. 

•	Pasienten har i natt hatt 
vondt i øret som har for-
svunnet.

•	Pasienten kommer inn 
grunnet smerte i gipsen.

•	Pasienten har brystsmerter 
hvis hun ligger på venstre 
side i mer enn ett år.

•	På andre dag var kneet bed-
re og på tredje dag var det 
fullstendig borte. 

Vil du leie Kjerkestua i Holter?Vil du leie Kjerkestua i Holter?
kurs - møter - selskaperkurs - møter - selskaper

Enkelt kjøkken
Møtekapasitet til 60 personer
Service og dekketøy
Prosjektor, internett el-piano
Lekekrok for barn
12 minutter fra Gardermoen 
Kontakt kirkekontoret i           
Nannestad på 66105590

 Vil du leie Kjerkestua i Holter?
KURS, MØTER, SELSKAPER

Kontakt kirkekontoret i Nannestad

tlf. 488 65 909

- Enkelt kjøkken  
- Møtekapasitet til   
  60 personer
- Servise og 
  dekketøy

- Prosjektor, inter- 
  nett, el-piano
- Lekekrok for barn
- 12 minutter fra  
   Gardermoen

Prester, diakoner og andre kirkelige ansatte har taushetsplikt, og vi ber deg ta kon-
takt om du trenger noen å snakke med. Du kan ta direkte kontakt med den du 
ønsker, eller du kan henvende deg til kirkekontoret på tlf. 488 65 909, så formidler vi 
kontakt for deg.
 
Hvis du ønsker å snakke med noen andre enn oss i Nannestad, kan du kontakte 
Tid for samtale (diakonene på Romerike på Facebook: Tid for samtale eller nettside: 
tidforsamtale.no, Kirkens SOS-telefon 22 40 00 40, chat eller melding hele døgnet.

Trenger du noen å snakke med?

Foto: Iris-Yvonne Steenfeldt Clasen Rustad Bendz

Send inn bilder til 
menighetsbladet
Vi oppfordrer menighetsbladets lese-
re til å sende inn bilder. Disse, kan-
skje ikke alle hvis det kommer veldig 
mange, ønsker vi å gi litt plass til. 
Skriv på hvem som er fotograf og 
hvor bildet er tatt (gjerne i Nannestad) 

Se frist for innsending på side 2.

	 E-post: nmenighetsblad@gmail.com 


